[image: image2.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2006 года

№ 7

п. Верхнеказымский

О вступлении в члены Совета  муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры главы сельского поселения Верхнеказымский
С целью организации взаимодействий с органами местного самоуправления других муниципальных образований, защиты общих интересов и во исполнение статьи 66 Федерального закона от 06 октября 2005 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский решил:

1. Вступить в члены Совета муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.

2. Поручить главе сельского поселения Верхнеказымский совершить необходимые для этого юридические действия.

Глава сельского поселения                                                                  Г.Н.Бандысик

	[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

2 микрорайон, д.26, п.Верхнеказымский, Тюменская область

 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628172

тел. 47-5-34, тел/факс 47-5-12, 47-4-32

ОКПО 79553676; ОГРН 1058603453204

ИНН/КПП 8611006949/861101001

«____» __________ 200__  г.   № ______

	Председателю Ассоциации

«Совет муниципальных образований»

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

Ю.Т.Манчевскому

В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 06 октября 2005 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и решением координационного Совета Ассоциации от 28 февраля 2006 года, прошу включить в повестку дня и рассмотреть на заседании Совета муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры вопрос о включении в члены Совета муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры сельское поселение Верхнеказымский Белоярского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югра в лице Главы администрации сельского поселения Верхнеказымский Галины Николаевны Бандысик, уполномоченного представительным органом.

 Решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский прилагается.

Глава сельского поселения                                                                     Г.Н.Бандысик